
UCHWAŁA NR XLVII/334/17 

RADY MIEJSKIEJ W NOWOGARDZIE 

z dnia 20 września 2017 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy Nowogard na rok 2017 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, poz. 1579, poz. 1948 oraz z 2017 r. poz. 730, poz. 935) - Rada Miejska w Nowogardzie uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Zwiększyć dochody budżetu gminy Nowogard na rok 2017 o kwotę 10.000 zł, z tego: 

a) pomoc finansowa udzielona na dofinansowanie projektu pn.”Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowo-

ści Wierzbięcin” w ramach konkursu Marszałka Województwa Zachodniopomorskiego „Granty Sołeckie

2017” 10 000 zł (dział 921, rozdział 92109, § 6300).

§ 2. Zwiększyć wydatki budżetu gminy Nowogard na rok 2017 o kwotę 10.000 zł przeznaczając, z tego na: 

a) modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Wierzbięcin w ramach „Grantu Sołeckiego 2017” - środki

od Marszałka Województwa Zachodniopomorskiego 10 000 zł (dział 921, rozdział 92109, § 6050).

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

Przewodniczący Rady 

Piotr Słomski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 31 października 2017 r.

Poz. 4350


		2017-10-31T11:50:59+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




